Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba fio aW
k:14 	%!Pr 	 Estado de São Paulo
.Â4 41111,X0

CiatPhTBlÁ 't

REQUERIMENTO N.° 	/2015.

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando notificação de proprietário de imovel

localizado no bairro do Bosque.

11111E111E11
Protocolo: 0000469/2015

09/03/2015 - 14:06:01
REQ Requerimento 385/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO NOTIFICAÇÃO
DE PROPRIETÁRIO DE IMÓVEL LOCALIZADO NO BAIRRO DO
BOSQUE.

APROVADO
o 9 MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado junto a Prefeitura

Municipal, solicitação de notificação do proprietário de imóvel localizado na esquina

da Rua Antônio Caetano Júnior esquina com a Rua Monteiro de Godoy ,no bairro do

Bosque .

Faço esta solicitação , pois referido terreno encontra-se com o mato muito alto com

acumulo de lixo, servindo para a procriação de animais nocivos a saúde.

Informa ainda que este proprietário já é reincidente neste tipo infração .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09  Março de 2015 I

Vereador Antoni lves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira ,860 — Lotcamcnto Real Ville — Bairro Mombaça — Pindamonhagaba - SP
Sitc:WWW.camarapinda.sp.gov.br - c.mail:toninhodalhrmacia(cNamara pinda sp.cov.br

(12)3644-2259 / (12)3644-2260 - CEP 12421-705

	Page 1